2

[bookmark: _MON_1605445820][bookmark: _MON_1605445951][bookmark: _GoBack]

image1.emf
            РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                    НОВОНИКОЛАЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ    ИЛАНСКОГО РАЙОНА    КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ      РЕШЕНИЕ       24.04. 20 2 3 г                                 с.   Новоникола евка                                 №   34 - 81р         О внесении  изменений и дополнений в решение от 23.11.2018 г. №34 - 72р  « Об утверждении Регламента Новониколаевского сельского Совета  депутатов   Иланского района Красноярского края »         В соответствии   с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об  общих принципах орга низации местного самоуправления в Российской  Федерации»,  Федеральным законом от 25.12.2008 № 273 - ФЗ «О  противодействии коррупции», Федеральным законом от 09.02.2009 № 8 - ФЗ  «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных  органов и органо в местного самоуправления»,  руководствуясь ст.ст. 21, 24,28  Устава Новониколаевского сельсовета Илан ского района Красноярского  края ,  Новониколаевский  сельский Совет  депутатов   РЕШИЛ:    1.   Внести в решение от 23.11.2018г. №34 - 72р «Об утверждении  Регламента  Новониколаевского сельского Совета депутатов Иланского  района Красноярск ого края» следующие  дополнения:   1.1   П ункт  2   стать и   6   дополнить   пунктом   следующ его   содержани я :   « 1 1 )   Полномочия   депутата   представительного   органа   муниципального   образования   прекращаются   доср очно   решением   представительного   органа   муниципального   образования   в   случае   отсутствия   депутата   без   уважительных   причин   на   всех   заседаниях   представительного   органа   муниципального   образования   в   течении   шести   месяцев   подряд».   2.   Контроль за выполнением  настоящего решения возложить на  заместителя Главы сельсовета ( Л.Н. Кравцова )    3.   Решение вступает в с илу со дня  опуб ликования   в газете  «Новониколаевский Вестник»  и подлежит размещению на  официальном сайте администрации Новониколаевского сельсовета  Иланского р айона .     Глава сельсовета                                   Председатель   сельского   Совета депутатов       __________  Т .Г. Борисевич                                   ___ _ _______      Д.   А. Якименко

_________Microsoft_Word.docx
          РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

НОВОНИКОЛАЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ИЛАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

24.04.2023г                               с. Новониколаевка                              № 34-81р

 О внесении изменений и дополнений в решение от 23.11.2018 г. №34-72р «Об утверждении Регламента Новониколаевского сельского Совета депутатов Иланского района Красноярского края»

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», руководствуясь ст.ст.21,24,28 Устава Новониколаевского сельсовета Иланского района Красноярского края, Новониколаевский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение от 23.11.2018г. №34-72р «Об утверждении Регламента Новониколаевского сельского Совета депутатов Иланского района Красноярского края» следующие дополнения:

1.1 Пункт 2 статьи 6 дополнить пунктом следующего содержания:

«11) Полномочия депутата представительного органа муниципального образования прекращаются досрочно решением представительного органа муниципального образования в случае отсутствия депутата без уважительных причин на всех заседаниях представительного органа муниципального образования в течении шести месяцев подряд».

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя Главы сельсовета (Л.Н. Кравцова)

3. Решение вступает в силу со дня опубликования в газете «Новониколаевский Вестник» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Новониколаевского сельсовета Иланского района.

Глава сельсовета                                Председатель сельского Совета депутатов

__________ Т.Г. Борисевич                                 ___________   Д. А. Якименко

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

НОВОНИКОЛАЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ИЛАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

24.04.

20

2

3

г

с.

Новоникола

евка

№

34

-

81р

О внесении

изменений и дополнений в решение от 23.11.2018 г. №34

-

72р

«

Об утверждении Регламента Новониколаевского сельского Совета

депутатов

Иланского района Красноярского края

»

В соответствии

с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131

-

ФЗ «Об

общих принципах орга

низации местного самоуправления в Российской

Федерации»,

Федеральным законом от 25.12.2008 № 273

-

ФЗ «О

противодействии коррупции», Федеральным законом от 09.02.2009 № 8

-

ФЗ

«Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных

органов и органо

в местного самоуправления»,

руководствуясь ст.ст.

21,

24,28

Устава Новониколаевского сельсовета Илан

ского района Красноярского

края

,

Новониколаевский

сельский Совет

депутатов

РЕШИЛ:

1.

Внести в решение от 23.11.2018г. №34

-

72р «Об утверждении

Регламента

Новониколаевского сельского Совета депутатов Иланского

района Красноярск

ого края» следующие

дополнения:

1.1

П

ункт

2

стать

и

6

дополнить

пунктом

следующ

его

содержани

я

:

«

1

1

)

Полномочия

депутата

представительного

органа

муниципального

образования

прекращаются

доср

очно

решением

представительного

органа

муниципального

образования

в

случае

отсутствия

депутата

без

уважительных

причин

на

всех

заседаниях

представительного

органа

муниципального

образования

в

течении

шести

месяцев

подряд».

2.

Контроль за выполнением

настоящего решения возложить на

заместителя Главы сельсовета (

Л.Н. Кравцова

)

3.

Решение вступает в с

илу со дня

опуб

ликования

в газете

«Новониколаевский Вестник»

и подлежит размещению на

официальном сайте администрации Новониколаевского сельсовета

Иланского р

айона

.

Глава сельсовета

Председатель

сельского

Совета депутатов

__________

Т

.Г. Борисевич

___

_

_______

Д.

А. Якименко

            РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                    НОВОНИКОЛАЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ    ИЛАНСКОГО РАЙОНА    КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ      РЕШЕНИЕ       24.04. 20 2 3 г                                 с.   Новоникола евка                                 №   34 - 81р         О внесении  изменений и дополнений в решение от 23.11.2018 г. №34 - 72р  « Об утверждении Регламента Новониколаевского сельского Совета  депутатов   Иланского района Красноярского края »         В соответствии   с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об  общих принципах орга низации местного самоуправления в Российской  Федерации»,  Федеральным законом от 25.12.2008 № 273 - ФЗ «О  противодействии коррупции», Федеральным законом от 09.02.2009 № 8 - ФЗ  «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных  органов и органо в местного самоуправления»,  руководствуясь ст.ст. 21, 24,28  Устава Новониколаевского сельсовета Илан ского района Красноярского  края ,  Новониколаевский  сельский Совет  депутатов   РЕШИЛ:    1.   Внести в решение от 23.11.2018г. №34 - 72р «Об утверждении  Регламента  Новониколаевского сельского Совета депутатов Иланского  района Красноярск ого края» следующие  дополнения:   1.1   П ункт  2   стать и   6   дополнить   пунктом   следующ его   содержани я :   « 1 1 )   Полномочия   депутата   представительного   органа   муниципального   образования   прекращаются   доср очно   решением   представительного   органа   муниципального   образования   в   случае   отсутствия   депутата   без   уважительных   причин   на   всех   заседаниях   представительного   органа   муниципального   образования   в   течении   шести   месяцев   подряд».   2.   Контроль за выполнением  настоящего решения возложить на  заместителя Главы сельсовета ( Л.Н. Кравцова )    3.   Решение вступает в с илу со дня  опуб ликования   в газете  «Новониколаевский Вестник»  и подлежит размещению на  официальном сайте администрации Новониколаевского сельсовета  Иланского р айона .     Глава сельсовета                                   Председатель   сельского   Совета депутатов       __________  Т .Г. Борисевич                                   ___ _ _______      Д.   А. Якименко

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

НОВОНИКОЛАЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ИЛАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

24.04.

20

2

3

г

с.

Новоникола

евка

№

34

-

81р

О внесении

изменений и дополнений в решение от 23.11.2018 г. №34

-

72р

«

Об утверждении Регламента Новониколаевского сельского Совета

депутатов

Иланского района Красноярского края

»

В соответствии

с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131

-

ФЗ «Об

общих принципах орга

низации местного самоуправления в Российской

Федерации»,

Федеральным законом от 25.12.2008 № 273

-

ФЗ «О

противодействии коррупции», Федеральным законом от 09.02.2009 № 8

-

ФЗ

«Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных

органов и органо

в местного самоуправления»,

руководствуясь ст.ст.

21,

24,28

Устава Новониколаевского сельсовета Илан

ского района Красноярского

края

,

Новониколаевский

сельский Совет

депутатов

РЕШИЛ:

1.

Внести в решение от 23.11.2018г. №34

-

72р «Об утверждении

Регламента

Новониколаевского сельского Совета депутатов Иланского

района Красноярск

ого края» следующие

дополнения:

1.1

П

ункт

2

стать

и

6

дополнить

пунктом

следующ

его

содержани

я

:

«

1

1

)

Полномочия

депутата

представительного

органа

муниципального

образования

прекращаются

доср

очно

решением

представительного

органа

муниципального

образования

в

случае

отсутствия

депутата

без

уважительных

причин

на

всех

заседаниях

представительного

органа

муниципального

образования

в

течении

шести

месяцев

подряд».

2.

Контроль за выполнением

настоящего решения возложить на

заместителя Главы сельсовета (

Л.Н. Кравцова

)

3.

Решение вступает в с

илу со дня

опуб

ликования

в газете

«Новониколаевский Вестник»

и подлежит размещению на

официальном сайте администрации Новониколаевского сельсовета

Иланского р

айона

.

Глава сельсовета

Председатель

сельского

Совета депутатов

__________

Т

.Г. Борисевич

___

_

_______

Д.

А. Якименко

            РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                    НОВОНИКОЛАЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ    ИЛАНСКОГО РАЙОНА    КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ      РЕШЕНИЕ       24.04. 20 2 3 г                                 с.   Новоникола евка                                 №   34 - 81р         О внесении  изменений и дополнений в решение от 23.11.2018 г. №34 - 72р  « Об утверждении Регламента Новониколаевского сельского Совета  депутатов   Иланского района Красноярского края »         В соответствии   с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об  общих принципах орга низации местного самоуправления в Российской  Федерации»,  Федеральным законом от 25.12.2008 № 273 - ФЗ «О  противодействии коррупции», Федеральным законом от 09.02.2009 № 8 - ФЗ  «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных  органов и органо в местного самоуправления»,  руководствуясь ст.ст. 21, 24,28  Устава Новониколаевского сельсовета Илан ского района Красноярского  края ,  Новониколаевский  сельский Совет  депутатов   РЕШИЛ:    1.   Внести в решение от 23.11.2018г. №34 - 72р «Об утверждении  Регламента  Новониколаевского сельского Совета депутатов Иланского  района Красноярск ого края» следующие  дополнения:   1.1   П ункт  2   стать и   6   дополнить   пунктом   следующ его   содержани я :   « 1 1 )   Полномочия   депутата   представительного   органа   муниципального   образования   прекращаются   доср очно   решением   представительного   органа   муниципального   образования   в   случае   отсутствия   депутата   без   уважительных   причин   на   всех   заседаниях   представительного   органа   муниципального   образования   в   течении   шести   месяцев   подряд».   2.   Контроль за выполнением  настоящего решения возложить на  заместителя Главы сельсовета ( Л.Н. Кравцова )    3.   Решение вступает в с илу со дня  опуб ликования   в газете  «Новониколаевский Вестник»  и подлежит размещению на  официальном сайте администрации Новониколаевского сельсовета  Иланского р айона .     Глава сельсовета                                   Председатель   сельского   Совета депутатов       __________  Т .Г. Борисевич                                   ___ _ _______      Д.   А. Якименко